
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-220/1 01.09.2023 

 

Об утверждении Положения о совете старшеклассников «Совет лидеров» 

 в МБОУ Подтесовская СОШ № 46  

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», для учета старшеклассников по вопросам управления образовательной 

организацией и при принятии образовательной организацией локальных нормативных актов, 

затрагивающих права и законные интересы обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о совете старшеклассников «Совет Лидеров» в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Подтесовская средняя 

общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» (приложение № 1). 

2. Утвердить План работы совете старшеклассников «Совет Лидеров» на 2023-2024 учебный 

год (приложение № 2). 

3. Утвердить состав совета старшеклассников «Совет Лидеров»: 

- Найденова Виктория; 

- Чикаловец Полина; 

- Аксенова Ирина; 

- Матвеева Полина; 

- Киселева Анастасия; 

- Журавлева Дарья; 

- Козулин Ярослав; 

- Шаврина Олеся; 

- Юргенсон Евгения; 

- Гареев Артем; 

- Лебедева Виктория; 

- Жук Екатерина; 

- Ушакова Ксения; 

- Черкасова Вероника; 

- Чибисова Ксения; 

- Петрова Анастасия; 

- Конради Инна; 

- Худолеева Ярослава; 

- Панченко Анастасия; 

- Макшурова Сабрина; 

- Ганыч Софья; 

- Кулаков Артем; 

- Рогова Виктория. 

      4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-04-23T08:40:10+0700
	Павина Валентина Кирилловна




